证券代码：002906          证券简称：华阳集团         公告编号： 2022-074

惠州市华阳集团股份有限公司

关于全资子公司变更营业执照的公告

惠州市华阳集团股份有限公司于近日收到全资子公司惠州市华阳光电技术

有限公司（以下简称“华阳光电”）的通知，华阳光电因业务发展需要，对其经

营范围进行了变更，并已完成工商变更登记手续，取得了惠州仲恺高新技术产业

开发区市场监督管理局换发的《营业执照》。具体变更情况如下：

变更前内容 变更后内容

经营范围：一般项目：半导体照明器件制造；

半导体照明器件销售；电子元器件制造；电

力电子元器件销售；电池制造；电池销售；

变压器、整流器和电感器制造；光伏设备及

元器件销售；储能技术服务；照明器具制造；

照明器具销售；显示器件制造；显示器件销

售；国内贸易代理；建筑装饰材料销售；货

物进出口；非居住房地产租赁。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

经营范围：一般项目：半导体照明器件制造；

半导体照明器件销售；电子元器件制造；电

力电子元器件销售；电池制造；电池销售；

变压器、整流器和电感器制造；光伏设备及

元器件销售；储能技术服务；照明器具制造；

照明器具销售；显示器件制造；显示器件销

售；国内贸易代理；建筑装饰材料销售；货

物进出口；非居住房地产租赁；输配电及控

制设备制造；配电开关控制设备研发；充电

桩销售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

除上述变更外，华阳光电《营业执照》的其他登记事项均保持不变。

备查文件

惠州市华阳光电技术有限公司新换发的《营业执照》。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州市华阳集团股份有限公司

董事会

                                             二〇二二年九月三十日